

#### قضایی

### واکنش دادستانی به حذف پست‌های اینستاگرامی مربوط به سردار سلیمانی

معاون فضای مجازی دادستانی کل کشور نسبت به حذف پست‌های مرتبط با سردار سلیمانی واکنش نشان داد. جواد جاویدنیا در گفت‌وگو با فارس، در واکنش به حذف پست‌های اینستاگرامی مرتبط با شهادت سردار سلیمانی، گفت: این برای ما نوعی اشکال اساسی است که در فضای مجازی ما شرکت آمریکایی فعالیت می‌کند. وی ادامه داد: کاری که قبلاً نیز اینستاگرام با صفحات مسؤولان و سرداران سپاه کرد نمونه‌ای از این اشکال است که پراحتی توهمین کردند و با انتقاد نسبت حذف پست‌های اینستاگرامی مرتبط با شهادت سردار سلیمانی گفت: باید با ترک نرم‌افزارهای صهیونیستی شمتی محکم بر دهان گزافه‌گوین داخلی و خارجی بگوییم.

#### آموزش

### جذب ۱۸ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی در آموزش و پرورش

معاون وزارت آموزش و پرورش با اشاره به استخدام ۱۸ هزار و ۹۵ نفر از طریق آزمون استخدامی گفت: از هدفمندی پاره‌ها ۳۰۰ میلیارد تومان به مدارس شایسته‌روزی رسید. به گزارش تسنیم، علی الهی‌پار ترکمن با بیان اینکه نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش از نیمه دوم دی ماه سال جاری اعلام می‌شود، گفت: مطابق اعلام سازمان سنجش کشور، دوبار ظرفیت پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی از ۱۵ دی ۹۸ اعلام می‌شود که آزمون‌وپرورش تعداد ۱۸ هزار و ۹۵ نفر سهمیه استخدام دارد. وی اضافه کرد: براساس اسامی اعلام شده از سوی سازمان سنجش، افراد را وارد فرآیند مرحله گزینش و تأیید نهایی می‌کنیم و قبول‌شدگان به دوره‌های آموزشی معرفی می‌شوند تا برای مهر سال آینده وارد چرخه آموزش در مدارس شوند.

#### بهداشت

### معاون وزیر بهداشت: ۴۴ هزار تخت بیمارستانی نیاز داریم

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت گفت: بیش از ۸/۵ درصد از تولید ناخالص کشور در اختیار بخش سلامت است که نقش مهم و پررنگ این حوزه را در اقتصاد کشور نشان می‌دهد. به گزارش مهر، سیدکامل تقوی‌زاد با بیان اینکه اعتبارات حوزه سلامت نسبت به اعتبارات کل کشور ۱۶ درصد از بودجه عمومی کشور است، یادآور شد: در زمینه پروژه‌های عمرانی نیز وزارت بهداشت در نظر دارد حدود ۴۴ هزار تخت به مجموعه تخت‌های بیمارستانی کشور اضافه کند که قریب به ۳۲ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز خواهد بود. وی با اشاره به قابل توجه بودن حجم فعالیت‌های حوزه سلامت، تصریح کرد: دولت در شرایط حاضر به تنهایی نمی‌تواند نیازهای پروژه‌های زیربنایی وزارت بهداشت را برآورده کند.

#### یادداشت

### هروان راه حاج قاسم پرچم مقاومت را زمین نمی‌گذارد

#### مهدی چمران

حاج قاسم سلیمانی، سردار رشید اسلام از فرزندان تربیت شده مکتب امام خمینی(ره) بود. او با این مکتب رشد کرد و در این مسیر هم آسمانی شد. او در طول ۸ سال دفاع‌مقدس برای حفاظت از کیان اسلام و انقلاب و صنایع از آب و خاک میهن بی‌ادعا جانفشانی کرد. شهادت‌طلبی ذات سردار بود، چه چرا که پس از ۸ سال دفاع‌مقدس، هیچ‌گاه تفنگش را زمین نگذاشت. او پس از سال‌ها مقاومت و مجاهدت در جبهه‌های حق علیه باطل، آزموده و آبدیده شد تا برای اسلام و مسلمانین سرداری سرافراز و شهرو جهانی باشد. هزاران شاخص در مبارزه با دشمن بود؛ چه در داخل و چه خارج از مرزها. مردی خستگی‌ناپذیر و مردمی بود. همه حاج قاسم را دوست داشتند و یادش برای پیروان مکتب حسینی و خمینی تا بد جاودانه است. جامعه اسلامی و مقاومت حاج قاسم را بخوبی می‌شناسند، چرا که چنین فرزندی وجودشان ذی‌قیمت است و خون پاک آنها نیز حرکتی عظیم ایجاد خواهد کرد؛ همان‌طور که موجی از انسجام را در دل مردم ایجاد کرد و رفت. شهادت افتخار فرین حاج قاسم و شهادت‌طلبی‌اش، من را یاد جمله‌ای زیبا از شهید مصطفی چمران انداخت. او می‌گفت: «وقتی خون گرم من در خاک داغ خوزستان بریزد، هزاران غنچه از این خون بعدها از خاک سسر برمی‌آورد؛ رویشی برای جهاد، مقاومت و ایستادگی در برابر ظالمان و زیادخواهان». خون حاج قاسم نیز نقشه راهی است برای نسل‌هایی که در مکتب حسینی هستند و در مقابل دشمنان مکتب و امت اسلامی می‌ایستند در حقیقت حاج قاسم حافظ وطن و جان مسلمانین متعلقه بود و در دایره مقاومت برای شکست دشمن هیچ‌گاه کوتاه نیامد. سردار سلیمانی و ولایتی و مکتبی و ولایتی و مبارزه خستگی‌ناپذیر در مقابل دشمنان اسلام، نظام و انقلاب، درس آزادی‌گی به ما داد. بی‌شک هروان راه این شهید والامقام پرچم مقاومت حق علیه باطل را که در دست او و هم‌رزمش بود، زمین نمی‌گذارد.



## مردم تهران امروز در تشییع پیکر پاک شهید سپهبد سلیمانی حماسه آفرینی خواهند کرد

# حاج قاسم امروز در آغوش تهران

### مراسم عزاداری شهادت سردار سلیمانی در شهرهای مختلف کشور برگزار شد



تجمع عزاداری در مشهد در روز دوشنبه

اعزام می‌شود. ■ بازگشایی سوله‌های مدیریت بحران برای اسکان شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع حاج قاسم سلیمانی با دستور شهردار تهران سوله‌های مدیریت بحران در مناطق بیست‌و‌دوگانه‌های اسفند شرکت‌کنندگان شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع حاج قاسم سلیمانی تجهیز شده است. غلام محمدی، مشاور شهردار تهران و رئیس مرکز اطلاع‌رسانی شهرداری تهران گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده به این نتیجه رسیدیم که خیل زیادی از هموطنان کشورمان از شهرهای مختلف برای شرکت در تشییع جنازه سردار حاج قاسم سلیمانی عازم تهران خواهند شد. وی افزود: از این رو شهردار تهران دستور داد تمام سوله‌های مدیریت بحران برای اسکان و پذیرایی از این افراد تجهیز شود. محمدی گفت: از این رو امروز و فردا در سوله‌های مدیریت بحران به روی عزیزیان که از شهرهای مختلف برای شرکت در مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی حضور پیمایی کنند باز خواهد بود تا دغدغه‌ای برای اسکان نداشته باشند. مشاور شهردار تهران خاطر نشان کرد: این در حالی است که تمهیدات لازم از سوی شرکت اتوبوسرانی، شرکت مترو و خدمات شهری برای هر چه بهتر برگزار شدن این مراسم اندیشیده شده است. ■ آماده‌باش اورژانس برای خدمت‌رسانی به عزاداران

در همین حال رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: اورژانس کشور با تمام امکانات آماده خدمت‌رسانی به عزاداران شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی است. پیرحسین کولیوند در گفت‌وگو با فارس، ضمن تسلیت شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: اورژانس کشور عمیقاً با مردم ایران در سوگ از دست دادن آن شهید بزرگ همراه است. وی افزود: به عنایت به برگزاری مراسم وداع با پیکر مطهر آن شهید بزرگوار در شهرهای اهواز، مشهد، تهران، قم و کرمان سازمان اورژانس کشور با تمام امکانات و ظرفیت‌های خود آماده خدمت‌رسانی به ملت شریف و قدرشناس است. رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود علاوه بر مردم شهر تهران جمعیت زیادی از شهرهای اطراف برای شرکت در این مراسم حضور یابند، گفت: به همین دلیل تمام نیروهای ما در آماده‌باش ۱۰۰ درصد قرار دارند و برنامه‌ریزی‌های دقیقی برای پاسخگویی به این حضور میلیونی انجام دادیم.

■ استقرار ۱۶۰ آتش‌نشان در مسیر تشییع پیکر سردار سلیمانی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از تمهیدات این سازمان برای تأمین ایمنی مراسم وداع و تشییع پیکر شهید سردار قاسم سلیمانی گفت: دیگر شهادی حمله تروریستی آمریکا خبر داد و گفت: در روز تشییع ۱۶۰ آتش‌نشان در ۶۰ نقطه تهران مستقر می‌شوند. سیدجبال ملکی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران پویا با اشاره به تمهیدات سازمان آتش‌نشانی تهران برای تأمین ایمنی مراسم وداع و تشییع پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهید وی اظهار کرد: آتش‌نشانان به همراه ۷۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت (۳۸ دستگاه خودروی سنگین، ۷ دستگاه خودروی سبک و ۳۰ دستگاه موتورسیکلت) در ۶۰ نقطه از ساعت ۵ صبح فردا (امروز ۱۶ دی) مستقر می‌شوند. ملکی افزود: استقرار آتش‌نشانان تهران تا پایان مراسم، تخلیه معابر و عادی شدن تردد ادامه دارد و مدیران عملیاتی نیز با خودروهای در اختیار تمام مسیرها را تحت پوشش قرار داده و به رصد وضعیت ایمنی می‌پردازند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به حضور خودجوش آتش‌نشانان غیرشیتف در مراسم یادشده، از شهروندی که در این مراسم حضور پیدا می‌کنند، خواست مانند همیشه همکاری خوبی با نیروهای امنادی ویژه آتش‌نشانان داشته باشند و در صورت بروز هرگونه حادثه احتمالی، ضمن حفظ خسوردی، مراتب را به نیروهای مستقر یا سامانه اسلامی و هم‌زمان شهید، بازار تهران و بازارهای سراسر کشور روز دوشنبه (۱۶ دی‌ماه) تعطیل است

■ بازارهای تهران و سراسر کشور امروز تعطیل است بازارهای تهران و سراسر کشور روز دوشنبه به مناسبت شهادت سردار قاسم سلیمانی امروز ۱۶ دی‌ماه تعطیل است. به گزارش موج، جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف و بازار، اتاق اصناف ایران و همچنین سازمان بسیج اصناف کشور در اطلاعیه‌ای تأکید کردند به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام، شهید شهید قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش، بازار تهران و بازارهای سراسر کشور در روز دوشنبه (۱۶ دی‌ماه) تعطیل هستند. در این اطلاعیه تأکید شده که مراسم بزرگداشت آن شهید بزرگوار متعاقباً اعلام خواهد شد.



مراسم عزاداری در لاهک



مراسم عزاداری در مشهد



مراسم عزاداری در گرگان

### نام پایانه مرزی مه‌ران به سردار قاسم سلیمانی تغییر کرد

تأمین امنیت منطقه و امکان انجام سفرهای امن زائران به عنایت عالیت داشته است. وی گفت: به پاس این رشادتها پایانه مرزی مه‌ران که هر ساله ویژه برای اربعین گذرگاه خیل عظیم دلباختگان اهل بیت(ع) به سوی عنایت عالیت است، به نام این شهید سرافراز نامگذاری شد. حسن‌نیا با اشاره به ورود پیکر مطهر شهدا به میهن اسلامی، درباره تمهیدات پیش‌بینی شده در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای برای استقبال از این عزیزان

انجام شده است، افزود: اگر امروز زمینه سفر میلیون‌ها نفر از محبان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و زائران و عاشقان اباعبدالله(الحسین) (ع) به سهولت و در نهایت امنیت از قلمرو کشورمان به عنایت عالیت فراهم است، قطعاً این امنیت، ثمره حاصل مجاهدت، تلاش و از خودگذشتگی‌های سربازان دلآور و رشید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که بی‌شک و سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی نقش بی‌بدیلی در

رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: نام پایانه مرزی مه‌ران به اسم سردار رشید شهید قاسم سلیمانی تغییر کرد. به گزارش موج، عبداله‌اشم حسن‌نیا، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اظهار کرد: به پاس رشادتها و مجاهدت‌های سردار رشید و پرافتخار اسلام شهید قاسم سلیمانی پایانه مرزی مه‌ران که گذرگاه خیل عشقان اباعبدالله(الحسین) (ع) به عنایت عالیت است به نام این شهید والامقام نامگذاری شد. حسن‌نیا با بیان اینکه این اقدام به پیشینه‌اند سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و با موافقت وزیر راه و شهرسازی

#### راه دل

خاطر نشان کرد: با توجه به پیش‌بینی حضور خیل عظیم امت شهیدپرور در مراسم‌های باشکوه استقبال، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر ایشان و هم‌زمان شان در همان ساعات اولیه، هماهنگی لازم با ادارات تابعه استادی و متشکل‌های صنفی بخش حمل‌ونقل مسافر در کشور تنظیم شده و بخش حمل‌ونقل جاده‌ای در تمام سطوح از آمادگی لازم برای همراهی و ارائه خدمت به مردم شریف کشورمان برخوردار است. وی افزود: در همین راستا ناوگان حمل‌ونقل کشور آماده ارائه خدمات مطلوب و مناسب و در شان ملت شریف ایران و عاشقان و دلدادگان آن عزیز سفر کرده در اقصی نقاط کشور است.